
・005【品切れの通知】 
 

 
ご注文品に関するご通知 

 
拝啓 貴店ますますご隆昌の段ご同慶の至りに存じます。日頃は格別のご高配を

賜り深謝申し上げます。  
さて、この度も貴注№３２（１５／６５付）にてご注文くださり、ありがとう

ございます。  
しかしながらこの商品は現在品切れ状態となっております。 早速取り寄せご

注文にお応えしたく存じますが、あいにく本品はご注文総数が経済ロットに達し

た後、生産する体制を取っております。次回の生産予定は９月で、１０月初旬の

出荷となります。  
誠に恐縮ですが、１０月初旬までお待ちいただけるようでございましたら、折

り返しご連絡をお願いいたします。  
ご希望に添えず申し訳ございませんが、今後とも弊社製品をお引き立てくださ

いますようお願い申し上げます。 
敬具 

 


